

X Ogólnopolski Adwokacki Rajd Nordic Walking



Już po raz dziesiąty, w ostatni weekend września w Kołobrzegu odbył się „Ogólnopolski Adwokacki Rajd Nordic Walking”, który organizuje Szczecińska Izba Adwokacka, przy nieocenionym wsparciu Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej, a przede wszystkim Jej Przewodniczącego Mecenasa Stanisława Estreicha.

Ponieważ jubileusz zobowiązuje, w wieczór rozpoczynający nasz rajd cofnęliśmy się o 10 lat do ... Barlinka, gdzie wszystko się zaczęło w gronie zaledwie ok. 40-tu osób i gdzie narodził się pomysł zainicjowany przez Mecenasa Marka Mikołajczyka by takie spotkanie kijkowiczów organizować co roku. Ów pomysł adwokackiego rajdu nordic walking został ciepło przyjęty przez Mecenasa Stanisława Estreicha i Komisję Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej, której przewodniczył. I tak to się zaczęło.... Od tego czasu impreza nabrała rozpędu i w tym roku było nas blisko 200 (!!!) osób. W wieczór inauguracyjny nasz Rajd były zdjęcia z ostatnich dziesięciu lat, „film dokumentalny” o nordic walking z udziałem adwokatów z izby szczecińskiej, wspomnienia, nagrody, wzruszenia uczestników, którzy byli z nami co roku od dziesięciu lat. Powodzeniem cieszył się również pokaz gorrrrrającej samby i nauka tego fantastycznego tańca prowadzona przez niesamowite tancerki.

W tym roku odwiedziła nasz Rajd Wiceprezes NRA Mecenas dr Agnieszka Zemke-Górecka, która znalazła także czas by wygłosić dla nas wykład, pozostałymi wykładowcami byli: Mecenas Andrzej Zajda, SSR Artur Mączyński oraz SSR Ryszard Rutkowski.

Po wykładach i zmaganiach intelektualnych uczestnicy przystąpili do części sportowej. Rywalizacje biegowe (dystans 5 km) i puchary wygrali Mecenas Katarzyna Łopatto-Cendrowska ze Szczecina oraz Mecenas Krzysztof Wichler z Koszalina. Gratulujemy!!! Przewodnikiem kijkowiczów po Eko-Parku Wschodnim wzdłuż wybrzeża była niezastąpiona Mecenas Martyna Matyjas-Błaszczyk.

Spotkania integracyjne, taniec, dyskusje i śpiew

trwały do białego świtu przez kolejne dwie noce rajdu i niektórzy prosto z oglądania wschodu słońca udawali się na śniadanie. W tym roku było nas ponad 190 osób z izb z całej Polski, wielu rajdowiczów zapisało się już na kolejny rok, każda edycja rodzi wiele nowych przyjaźni, kontaktów zawodowych i pomysłów na kolejny rok, co niezmiernie mnie cieszy.

Serdecznie dziękuję wszystkim Koleżankom i Kolegom, którzy wzięli udział w imprezie, Dziekanowi Okręgowej Rady Adwokackiej w Szczecinie Piotrowi Dobrołowiczowi, Naczelnej Radzie Adwokackiej oraz przede wszystkim Przewodniczącemu Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej Mecenasowi Stanisławowi Estreich, z którego pomocą impreza wpisała się na stałe w kalendarz ogólnopolskich imprez adwokackich i który co roku wspiera organizację naszego rajdu.

Do zobaczenia już za rok!

adv. Agnieszka Aleksandruk - Dutkiewicz

Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej

Przewodnicząca Komisji Spraw Socjalnych, Kultury i Sportu Szczecińskiej Izby Adwokackiej



